
ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΓΩΝΙΣΜΑ 1.00µ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

19/3/2016

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GDAVIS IMOGENΕΗ41 MARY
GREY / M / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΧ032 FURIOSO-107 DANGER
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Π ΕΘΙΟΤΠΑΠΙ∆ΑΣ ΠΕΤΡΟΣΘ473 TGI FRIDAY
BAY / G / 1992 /  /  / / Ιδ:ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΒΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΒΨ44 ZIK ZAK
BAY / G / 1999 / EASTBUL / VIKTORIA / ZEMEN/ Ιδ:ΜΥΛΩΝΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΒΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑΖΛ25 ARAGON
CHEST / G / 2005 / BULSH / GONDOLA / AKAH Z/ Ιδ:ΝΤΑΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ

Π ΙΠΠΟΣORTONA SOFIA-ZOE∆Τ16 ALEXANDRA
PIE-BAI / M / 2007 / PIE-BAI / BEBA / ZORBAS/ Ιδ:LIUZZI ELISABETTA-ANGELA

ΕΝ ΙΟΑΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΖΙ17 LE SOLEIL W
BLACK / G / 2003 / ZWEIB / HERE IX / LAC LEMANS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΕΝ ΙΟΑΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΖ∆98 SANTA FOX
CHEST / G / 2007 / SWB / IRCO FLOWER / SANTA CRUZ/ Ιδ:ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΕΦ ΙΠΠΟΣΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΨ709 ALLEGRO
CHEST / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ

Π ΙΟΑΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΛ5410 BIG BROTHER
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΜΠΑΣ∆ΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠLAMSA HELENAΗΝ211 LILI
BAY / M / 2006 / HSH /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΝ ΙΟΑΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΥ7112 NGAZIDJA
BLACK / M / 2001 /  /  / / Ιδ:ΒΡΑΙΚΟΥ ΝΙΚΗ

ΕΝ ΙΟΑΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝΓ∆313 NILDA
BAY / M / 2000 / EASTBUL / LORETA / NADIR/ Ιδ:ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

ΕΦ ΑΙΟΒALEXANDROS IMANΓΩ414 DOLLAR DE LITRANGE LVI
DBAY / G / 2003 / BWP / URGANDE DE LITRANGE XXIV / VIGO D ARSOUILLES/ Ιδ:ALEXANDROS IMAN

ΕΝ ΙΟΑΜΑΤΑΛΑ ΜΥΡΤΩΕΤ715 Q-CENTO
BAY / M / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ

Π ΙΟΑΚΑΡΑΒΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑΠ2016 LOULOU DU QUESNAY
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΖΘ517 CHINA FACTOR
BAY / G / 2009 / IRS / CHINA TOWN / THE ECHO FACTOR/ Ιδ:ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΕΦ ΕΙΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΗΦ618 VENUS DU FAUBOURG
BAY / M / 2009 / SF / OPALE DU FAUBOURG / / Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΥ2219 NILDA ROUCE
GREY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ∆Ψ520 SAMOS
BAY / G / 2006 / OLDBG / CAMYTHA / SIR DONNERHALL/ Ιδ:ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΑΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣΥ7621 UNIX
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Π ΑΙΟΒΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝΩ9622 LESOURISSO
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΕΝ ΙΟΑΓΙΑΚΟΥΠΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙ-ΣΟΝΑΡ8923 BIZSU II-DREAK ADMIRALIS
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΦ ΑΟΙ∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣΖΛ824 MIMOSA DE LA FONTAIRE
BAY / G / 2000 / SF / FRIMOUSSE DU BELIN / EOLIEN II/ Ιδ:ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΓΩΝΙΣΜΑ 1.00µ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

19/3/2016

ΕΦ ΙΟΑΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑΖΘ825 EXCELLENT SU
BAY / M / 2007 / BULSH / SPEEDY / ETNARHIS/ Ιδ:ΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5126 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΙΟΑΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣΒΞ427 VERTIGO DU CHATEAU D EAU
BAY / G / 2005 / BWP / LAYGONA / QUINIOTEUR VAN HET BLOKENHOF/ Ιδ:ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΦ ΚΕΙΡΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΗ628 CAROSA
WHITE / M / 2005 / HOLST / P-LIROSA / CALATO/ Ιδ:ΜΠΡΟΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΑΤ∆ΕΡΙΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΖΘ629 COILTE NESROC
CHEST / G / 2002 / IRS / MILLIE MOL / RICARDO Z/ Ιδ:∆ΕΡΙΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΕΦ ΙΟΑΜΠΕΛΕΣΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ (ΗΡΩ)Χ2830 LIFE BOY
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΕΝ ΙΟΑΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗΕΜ131 NAHODKA
BLACK / M / 2003 / BULSH / HONZA / NOBEL/ Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

ΕΦ ΕΙΟΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗΖΒ832 WEE MAC
CHEST / G / 2006 / IRS /  / / Ιδ:ΓΙΑΤΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ IOMSΒΙΛΛΙΟΤΗΣ-ΕΓΚΛΟΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΒΙ733 QUITE LITTLE
GREY / G / 2003 / HOLST / HANNAH IV / QUITE CAPITOL/ Ιδ:VILLIOTIS-EGLOFF ALEXANDROS

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GDAVIS IMOGENΗΓ234 CRETA
BAY / G / 2008 / HSH /  / / Ιδ:DAVIS IMOGEN

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΖΟ535 ELNINO
BAY / G / 2009 / KWPN / NINE / TYGO/ Ιδ:NICOLAOU SUSANNA-MARY

Π ΕΘΙΟΤΠΑΠΙ∆ΑΣ ΠΕΤΡΟΣΙ8236 NORIK
BROWN / G / 1995 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
19/3/2016

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΘΙ91 BELFONIE
BAY / M / 2006 / KWPN / TYFONIE / LORD Z/ Ιδ:SCHNEIDER RALF  RODO

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΕΠ82 ZURICH
BAY / G / 2004 / KWPN / OKLAHOMA / SOLITAIR/ Ιδ:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΘΗ23 CARTAGENA 12
DBAY / M / 2000 / OLDBG / VICONA / CORRANO/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΦ ΙΟΕΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑΑΩ74 BLACK LABEL
BLACK / G / 2005 / HANN / COLINA / EL BUNDY/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΖΘ55 CHINA FACTOR
BAY / G / 2009 / IRS / CHINA TOWN / THE ECHO FACTOR/ Ιδ:ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΕΝ ΕΘΙΟΤΝΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΧ766 RED LINK
BROWN / G / 1996 /  /  / / Ιδ:ΚΕΝΤΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΝ ΑΟΙ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑΝ577 FAKOS MARSALL
GREY / G / 1996 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

ΕΝ ΕΙΟΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΖΦ18 QUALYPSO DE FROTARDS
CHEST / G / 2004 / SF / CLEOPATRE NORMANDE / CALYPSO D HERBIERS/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΦ ΑΙΟΑΤ∆ΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΗΦ49 SUZON DE CASCATELLE
CHEST / M / 2002 / SBS /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΦ ΑΙΟΑΤ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΗΕ810 NICU
BAY / G / 2005 / HOLST / PIA XI / NEKTON/ Ιδ:NORBERT KLEIN

ΕΦ ΑΙΟΒΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑΖΛ211 ARAGON
CHEST / G / 2005 / BULSH / GONDOLA / AKAH Z/ Ιδ:ΝΤΑΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΠΠΟΣΜΑΚΡΗ ΚΥΒΕΛΗΑΩ512 ZSAZSA
BAY / M / 2004 / KWPN / ORLINDA / OVIDIUS/ Ιδ:ΜΑΚΡΗ ΚΥΒΕΛΗ

ΕΝ IOMSΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΡ5413 MISS MEGA
BAY / M / 2000 /  / UPSIGHT DE BRUNEL / EMILION/ Ιδ:IOMS

ΕΦ ΕΙΟΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗΖΒ814 WEE MAC
CHEST / G / 2006 / IRS /  / / Ιδ:ΓΙΑΤΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΒΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΡ9115 COHIBA 0012
BAY / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠLAMSA HELENAΗΝ216 LILI
BAY / M / 2006 / HSH /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΦ ΑΟΙ∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣΖΛ817 MIMOSA DE LA FONTAIRE
BAY / G / 2000 / SF / FRIMOUSSE DU BELIN / EOLIEN II/ Ιδ:ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΧ0318 FURIOSO-107 DANGER
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΑΟΙMISHOVSKI PAVLINΕ∆319 KAMINO
BAY / S / 2006 / BSH / GRAMATIKA / KLASICO/ Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣΘΙ520 CHUDODEEN GD
GREY / G / 2010 / EASTBUL / DAJANA / CHARMED Z/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5121 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΘΚ122 WHOOPIE
BAY / M / 2005 / SL / MANDY / WOLKENSTURMER/ Ιδ:HEIN ROBERT

ΕΝ ΙΟΑΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ)ΒΛ523 MR KAZANOVA
BAY / G / 2005 / EASTBUL / MARLEN / KLASIKO/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΑΙΟΒΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑΑ∆624 BALTYMOR
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
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ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.10µ. - 1.10µ.
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19/3/2016

ΕΝ ΙΟΕΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΘΒ325 LUTZOW
BROWN / G / 2010 / DS / ROMANZE / LUCIO SILLA / Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΦ ΚΕΙΡΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΗ626 CAROSA
WHITE / M / 2005 / HOLST / P-LIROSA / CALATO/ Ιδ:ΜΠΡΟΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑΗΡ927 CARENA
BAY / M / 2010 / HANN / EMOTION / CANSTAKKO/ Ιδ:ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΕΦ IOMSΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΕΠ928 ALTESSE DE PAPIGNIES
LCHES / M / 2006 / SBS / CALIX DE PAPIGNIES Z / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF/ Ιδ:ΒΕΡΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΙΚΑΕΛΑ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΦΟΥΣΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΒΕΡΟΝΙΚΗΖΙ229 COLLO 6
GREY / G / 2001 / HOLST / INDIRA II / COLMAN/ Ιδ:ΤΑΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΕΝ ΙΟΑΡΗΓΑ ΑΝΝΑΦ5130 LOUISAN 3
BAY / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝΗΙ531 CARAAT Z
BAY / M / 2008 / ZANG / SERENAAT VANT HEIKE / CAPTAIN CELANO Z/ Ιδ:ΛΕΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΗΥ932 HAVANNA VANT STEENPUTJE
BAY / M / 2007 / BWP / MOUKA / NONSTOP/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΥ2233 NILDA ROUCE
GREY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΦ ΙΟΕΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑΗΕ634 REHXACO LOUWENN
CHEST / G / 2005 / SF / ANDA DE FERTIRE / LANDO/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΘΙ835 SCHNAPPI 5
BAY / G / 2006 / HANN / LUCKY LADY / SATISFACTION I/ Ιδ:STAL SCHUTTE

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Κατηγορία Παίδων - ΠΑΙ∆ΩΝ

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

19/3/2016

Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑΤ311 LAST CHANSE
DBAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΙΠΠΟΦΟΡΒΕΙΟ-ΕΛΙΑΣ-ΑΕ -

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GDAVIS IMOGENΕΗ42 MARY
GREY / M / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

Π ΙΠΠΟΚΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑΦ323 BY CHANCE
BAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:BLUETHORE LLC -

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΘ54 KAKTUSZ
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

Π ΙΟΑΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ495 MILTON JAC
GREY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΘΗ26 CARTAGENA 12
DBAY / M / 2000 / OLDBG / VICONA / CORRANO/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π ΕΙΟΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΖΥ97 TAQUINE DU VIVIER
BAY / M / 2007 / SF / LADY DU VIVIER / CACAO COURCELLE/ Ιδ:ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Π ΕΙΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΑΛ48 COLOUR LINE
CHEST / G / 2001 / HOLSTEINER WARMBLUT /  / COLMAN/ Ιδ:VIRGILIO LAURA

Π ΙΠΟΑΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑΕΥ69 AMONA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / JESSI / AIR JORDAN Z/ Ιδ:ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

Π ΕΙΟΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑΖΦ410 QUALINKA DU CHATET
DBAY / M / 2004 / SF / BERGERE ST QUENTIN / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΒΟΓΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Π ΕΙΟWASILA ΗΛΕΚΤΡΑ∆Ω911 QUASSY DU GISORS
BAY / M / 2004 / SF / MILADY DU GISORS / HYM D ISIGNY/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑΑΥ612 VIVENDI COLT
DBAY / G / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GDAVIS IMOGENΗΓ213 CRETA
BAY / G / 2008 / HSH /  / / Ιδ:DAVIS IMOGEN

Π ΙΠΠΟΚΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑΘΓ614 ACAPULCA
BROWN / M / 2005 / NRPS / AXOLA VANT LAAGEIND / ACAPULCO Z/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΦ815 AKCENT
BAY / S / 1998 / TRAK /  / OPER/ Ιδ:ΜΕΪΜΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 1.15µ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

19/3/2016

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΖΑ91 ANTARES
CHEST / G / 2009 / BULSH / ALYASKA / ARGO MAN/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΝΙ ΙΟΑΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣΗΕ92 KILDEA CLOVER
BAY / G / 2009 / IRS / KILLOUGHEY LADY / SKIPPY DIAMOND CLOVER/ Ιδ:BONKOFSKI EVELYN

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΦ83 AKCENT
BAY / S / 1998 / TRAK /  / OPER/ Ιδ:ΜΕΪΜΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΕΝ ΕΙΟΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑΕΣ34 NIKKI 18
WHITE / M / 2006 / HOLST / KASSANDRA XIV / NEKTON/ Ιδ:ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΦ ΑΟΙΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΖΩ85 SPEEDY
BAY / G / 2004 / - / SAJANA / DONALD/ Ιδ:ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΑΤΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΘ∆86 RUG ARMITAGE
BAY / M / 2009 / HANN / LA LUNA / ARMITAGE/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑΒΙ87 LUX
BROWN / G / 2002 / WESTFALE / HAUPTSTUTBUCH / LANCER III/ Ιδ:ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΣ78 ZEROTIMES
BAY / G / 2004 / KWPN /  / QUITE EASY 958/ Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ IOMSΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣΗΒ99 QUATTRO BZ
DBROWN / G / 2009 / ZANG / ZENDY / QUATRO Z/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΝΙ IOMSΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΗΧ610 ELIAH
CHEST / G / 2009 / KWPN / DARTELIJN / CARAMBOLE/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΗΡ811 CASPER
BAY BROWN / G / 2009 / HOLST / GOLD LADY / CARDENIO/ Ιδ:BONEV STABLE

ΕΝ ΙΟΒΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΓΨ812 WOOMERA
CHEST / M / 2000 / HANN / GREMLIN / WOGENBRECHER/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΝΙ ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDERΖΘ313 CREDA 2
GREY / M / 2005 / HOLST / LYRA IV / CAMPBELL/ Ιδ:BECK ANNA-LENA

ΕΦ ΑΙΟΒΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΡ9114 COHIBA 0012
BAY / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΒΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑΑ∆615 BALTYMOR
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΤ816 Z-AKINOS
BAY / M / 2004 / KWPN /  / KOJAK/ Ιδ:ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΕΗ817 TORPENHOW LUKE
CHEST / S / 2008 / - / DIVINA / ITS THE BUSINESS/ Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝ ΙΟΑΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣΘΗ418 KACANDRA
GREY / M / 2010 / HANN / NAMIDIA / CASSUS/ Ιδ:ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΕΝ IOMSΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣΗΤ919 AFRICA
BAY / M / 2010 / 276020000096670 / CRUSINGS GIRL / ARPEGGIO/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣΘΙ520 CHUDODEEN GD
GREY / G / 2010 / EASTBUL / DAJANA / CHARMED Z/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝΗΙ521 CARAAT Z
BAY / M / 2008 / ZANG / SERENAAT VANT HEIKE / CAPTAIN CELANO Z/ Ιδ:ΛΕΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΦ ΑΙΟΑΤ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΗΕ822 NICU
BAY / G / 2005 / HOLST / PIA XI / NEKTON/ Ιδ:NORBERT KLEIN

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑΗΥ323 FLEUR VL
DBROWN / M / 2010 / KWPN / VLEUR VL / UKATO/ Ιδ:DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑΖ∆524 ZOI LALAN
DBAY / M / 2004 / KWPN / TIPPER LALAN / TOTTHELIOS LALAN/ Ιδ:ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 1.15µ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

19/3/2016

ΕΝ ΙΟΒΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑΖΧ925 LA BELLE
GREY / M / 2009 / HOLST / SYDNEY B / LORAN/ Ιδ:ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

ΕΝ ΙΟΑΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΖΕ126 HAZELBERGS GLORIA
BLACK / M / 2001 / KWPN / BO MASEL / GRAFIET/ Ιδ:ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΕΝ IOMSΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)ΕΧ327 INCHMURRIN
BAY / G / 2008 / BWB / MISS PANDA / NONSTOP/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΘΒ328 LUTZOW
BROWN / G / 2010 / DS / ROMANZE / LUCIO SILLA / Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΦ ΕΙΟΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑΓΜ529 OSCAR DU PERRON
CHEST / G / 2002 / SF / FLEUR DE MARS / LAUDANUM/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΦ ΚΕΙΡΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗΤ8030 VIGARO
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ IOMSΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗΗΑ731 CAROLA DU ROZEL
CHEST / M / 2001 / KWPN / AMORA VAN HET LINDEHOF / FOR HERO/ Ιδ:ΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)Η∆432 JOLI COEUR P
CHEST / G / 2009 / BWP / KALICHA PRACHT / ECHO VAN T SPIEVELD/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΖΨ833 COSMOPOLITAN Z
GREY / G / 2008 / ZANG / COULEUR LISA Z / CARDENTO/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΝΙ ΙΟΑΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ∆Λ834 BALOUCET DU ROUET
CHEST / G / 2005 / OLDBG / CHARISMA / BALOU DU ROUET/ Ιδ:KUTKOVSKA OKSANA

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΘ535 KAKTUSZ
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25µ. - 1.25µ.
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
19/3/2016

ΕΦ ΑΙΟΑΤΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΗ∆21 CALIDO S
GREY / G / 2007 / HOLST / NATASCHA VII / CALIDO I/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ∆Ο52 D ARTAGNAN N
BAY / G / 2008 / KWPN / KOCOMO / LUPICOR/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΑΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣΘΗ43 KACANDRA
GREY / M / 2010 / HANN / NAMIDIA / CASSUS/ Ιδ:ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΝΙ ΙΟΑΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣΖΑ44 PETRUS DE ROCHES GD
BAY / G / 2003 / SF / GELINETTE / IMPERATOR DE GAMET/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑΑΜ95 WINNIE CARA
BAY / M / 2003 / KWPN /  / CASCO/ Ιδ:ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΦ ΚΕΙΡΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗΤ806 VIGARO
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΝΙ IOMSΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΗΧ67 ELIAH
CHEST / G / 2009 / KWPN / DARTELIJN / CARAMBOLE/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗΗ∆38 SAIGON 32
CHEST / M / 2006 / HANN / LARISSA / STAKKATO/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ IOMSΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΓΜ29 LE MALE
BLACK / G / 2001 / - / HELINE / LANDINO/ Ιδ:ΜΠΑΤΟΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΕΝ ΕΙΟΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΗΙ810 UNIQUE DE RHODES
BAY / S / 2008 / SF / RUFANA Z / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΑΤΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣΗΕ411 JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE
BAY / G / 2009 / BWP / BELINA VAN DE BOSLANDHOEVE / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗΓΟ912 INTREPID LEONARDO 810
CHEST / G / 2005 / HOLST / D-FATAL ATTR. / LEVISTO/ Ιδ:ΤΣΑΦΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΦ ΕΙΟΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑΓΜ513 OSCAR DU PERRON
CHEST / G / 2002 / SF / FLEUR DE MARS / LAUDANUM/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΝ ΙΟΑΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΖΕ114 HAZELBERGS GLORIA
BLACK / M / 2001 / KWPN / BO MASEL / GRAFIET/ Ιδ:ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΕΦ ΙΟΑΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΖΜ115 RONDO
BAY / G / 2008 / EASTBUL / DEZIRA / RASCALINO/ Ιδ:ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΠΟΑ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑΖΠ716 ARIANE 387
BROWN / M / 2002 / RHEIN / LEONIE / AKRIBORI/ Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΦ ΕΙΟΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΖΥ817 OSCAR DE SEMILLY
BAY / G / 2002 / SF / ALESIA DE SEMILLY / QUICK STAR/ Ιδ:ΚΟΚΩΝΗ ∆ΑΦΝΗ

ΕΝ ΕΙΟGARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGEΘΑ518 URANIE D ALBIZIA
BAY / M / 2008 / SF / FLEURS DERUSE / SANDREO/ Ιδ:GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

ΕΝ ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΗΡ819 CASPER
BAY BROWN / G / 2009 / HOLST / GOLD LADY / CARDENIO/ Ιδ:BONEV STABLE

ΕΝ ΙΟΒΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΣ720 ZEROTIMES
BAY / G / 2004 / KWPN /  / QUITE EASY 958/ Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΗΗ921 CINDY
GREY / M / 2005 / OLDBG / CONCORDIA / CENTUS/ Ιδ:ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΕΝ ΑΚΙΒΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ)ΒΡ922 GEORGENHOFS LUDWIG
BAY / G / 1999 / WESTF / PAMINA / LANDSTREICHER/ Ιδ:ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ)

ΝΙ ΕΙΟΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΗΚ223 ANTONOV
BAY / G / 2000 / WESTF / EVITA / ARS VIVENDI/ Ιδ:BUCHER-LUTHI BRIGETT

ΕΦ ΑΙΟΑΤΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΘ∆824 RUG ARMITAGE
BAY / M / 2009 / HANN / LA LUNA / ARMITAGE/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ
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ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25µ. - 1.25µ.
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
19/3/2016

ΕΝ IOMSΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)ΒΛ725 VOUVRAY DE SEPTON
GREY / S / 2005 / SBS / OPHELIE DE LA TASSENIERE / QUERLYBET DU ROUET/ Ιδ:ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

ΕΝ ΑΙΟΑΤGUROV JANΡ8226 SO LIMIT
BAY / S / 1999 / KWPN / SILIANE / NO LIMIT/ Ιδ:GUROV JAN

ΝΙ ΙΟΒΟΠΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΓΙ927 ENERJY
CHEST / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑΕΝ228 PERSONA CAPITOL
BAY / M / 2009 / - / PERSILIA / CAPITOL/ Ιδ:DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΕΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΕ∆229 RISLE DES GREZ
DBAY / M / 2005 / SF / LAUDES DE GREZ / GRENAT DE GREZ/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑΑΥ630 VIVENDI COLT
DBAY / G / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΝ IOMSΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣΗΒ931 QUATTRO BZ
DBROWN / G / 2009 / ZANG / ZENDY / QUATRO Z/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΕΝ IOMSΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ-ΑΝΝΑΖΨ732 B BOMMEL
BAY / G / 2006 / KWPN / VIRGINY DFO / OLIVER/ Ιδ:ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ΝΙ ΙΠΟΑΜΠΕΛΙΟΓΛΟΥ ΣΗΛΙΑΘΓ933 JAKES DREAM
CHEST / G / 2003 / IRS /  / / Ιδ:SUTTON PAT CLARE

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΤ834 Z-AKINOS
BAY / M / 2004 / KWPN /  / KOJAK/ Ιδ:ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΕΙΟΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑΗΑ935 DIANE H
BROWN / M / 2008 / KWPN / VERA / CARDENTO/ Ιδ:ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΙΠΟΑ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ2136 BONFIRE VAN VRIJHERN
BAY / G / 2001 / BWP / KITTY VAN VRIJHERN / SAROS VAN T GESTELHOF/ Ιδ:∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΦ ΕΙΟWASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣΖΓ237 OSLO MINOTIERE
CHEST / G / 2002 / SF / REGATE MINOTIERE / ROSIRE/ Ιδ:TATARIDA VASSILIKI

ΕΦ ΙΟΑΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINEΑΞ438 CORNELIA
BAY / M / 2003 / HOLST /  / CARANO/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΖΑΚΛΙΝ

ΝΙ ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDERΗΝ539 CAPUCHINO
ROAN GREY / G / 2009 / BULSH / QUITE CAPITOL / QUITANO/ Ιδ:GUROV JAN

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΕΗ840 TORPENHOW LUKE
CHEST / S / 2008 / - / DIVINA / ITS THE BUSINESS/ Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗΒΣ241 C ANTON H
GREY / S / 2003 / HOLST / KEEP EASY / CLEARWAY/ Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΝ ΙΟΑΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣΗΦ542 CASSIMO
GREY / G / 2003 / SA / SANDRINA / CASTELLO/ Ιδ:ΠΑΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙΑ

ΝΙ ΙΟΑΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣΖΚ843 CAPO SON
BAY / G / 2002 / HOLST / NEVADA II / CAPO/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΕΝ ΙΟΕΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ∆Ε244 BELLE DAME
BAY / M / 2006 / KWPN / JOLINDE / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:YIANNIS VASSILIOU INT HORSE TRANSPORT -

ΕΦ ΚΕΙΡΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ∆Ζ845 PER ON
GREY / G / 2004 / SWB / CAMPELLA / ETRUSCO/ Ιδ:ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΝΙ IOMSΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΕΤ546 LARIMAR DES BAUMES
BAY / G / 2004 / ZVCH / EMILIE DES BAUMES / LANDJUW EEL ST. HUBERT/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ∆Μ747 ARABELLA II
CHEST / M / 2005 / KWPN / RHEA / SILVERSTONE/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ IOMSΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΓΚ548 BONNE CHANCE
GREY / M / 2005 / HOLST / LYSANNE / BALDINI I/ Ιδ:IOMS
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ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25µ. - 1.25µ.
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
19/3/2016

ΕΦ ΑΙΟΑΤΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΗΙ449 GO 4 IT
BAY / G / 2006 / BWP / DANTE VAN DE HOENDRIKSHOEVE / LORD Z/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ
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ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.35µ - 1.35µ.

Αγώνας ενός γύρου µε άµεσο αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

19/3/2016

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)ΕΡ21 CHICAGO W
DBAY / G / 2007 / KWPN / VOLTURLA / FOR PLEASURE/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗΗ∆32 SAIGON 32
CHEST / M / 2006 / HANN / LARISSA / STAKKATO/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΗΗ93 CINDY
GREY / M / 2005 / OLDBG / CONCORDIA / CENTUS/ Ιδ:ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΕΝ ΙΟΕΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗΡ424 LA FOLIE DOUCE
BAY / M / 1999 /  /  / / Ιδ:ΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗ

ΕΝ IOMSΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)ΖΟ75 HERMES VAN DE PEREBOOM
BROWN / G / 2007 / BWP / EUREKA VAN DE PEREBOOM / WANDOR VAN DE MISPELAERE/ Ιδ:ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) - JORDEN JEAN - ASTRID VAN LEEUWEN -

ΕΝ IOMSΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΓΜ26 LE MALE
BLACK / G / 2001 / - / HELINE / LANDINO/ Ιδ:ΜΠΑΤΟΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΕΦ ΙΟΑΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΖΜ17 RONDO
BAY / G / 2008 / EASTBUL / DEZIRA / RASCALINO/ Ιδ:ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΝΙ ΙΟΑΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣΖΑ48 PETRUS DE ROCHES GD
BAY / G / 2003 / SF / GELINETTE / IMPERATOR DE GAMET/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΦ ΚΕΙΡΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ∆Ζ89 PER ON
GREY / G / 2004 / SWB / CAMPELLA / ETRUSCO/ Ιδ:ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΙΟΕΛΕΒΗ ΑΝΝΑ∆Υ210 COEUR DE LION
BAY / G / 2005 / HOLST / MIRANDA I / CONTENDER/ Ιδ:ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗΓΟ911 INTREPID LEONARDO 810
CHEST / G / 2005 / HOLST / D-FATAL ATTR. / LEVISTO/ Ιδ:ΤΣΑΦΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΦ ΙΟΑΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINEΑΞ412 CORNELIA
BAY / M / 2003 / HOLST /  / CARANO/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΖΑΚΛΙΝ

ΕΝ ΑΙΟΑΤΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣΕΓ813 BRILJIANT GO
GREY / G / 2006 / KWPN / LURANTE / SILVERSTONE/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΑΤGUROV JANΡ8214 SO LIMIT
BAY / S / 1999 / KWPN / SILIANE / NO LIMIT/ Ιδ:GUROV JAN

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ∆Ν915 SACRIPAN GD
CHEST / G / 2006 / SF / VENITIENNE IV / VERDI/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΠΟΑ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑΒΑ116 LANDO 303
DBAY / G / 2003 / HOLST / NUSELLA / LANDJUNGE/ Ιδ:ELIAS STUD-FARM

ΕΝ ΙΟΑΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣΖΒ917 KEC CORSICA
GREY / G / 2003 / IRS / LISSELTON VELLA / CORGHANO/ Ιδ:ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)ΖΥ518 DAOUSCHKA
GREY / M / 2008 / KWPN / PARDOUSCH / CALATO/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ∆Μ719 ARABELLA II
CHEST / M / 2005 / KWPN / RHEA / SILVERSTONE/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ
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